



Håkan Karlsson ny koncernchef för Sigma

Håkan Karlsson blir ny koncernchef för börsnoterade IT-konsultföretaget Sigma. Håkan Karlsson är i dag chef för Sigmas största affärsområde IT och Management och har arbetat inom bolaget under fem år. Han efterträder Sune Nilsson.

Håkan Karlsson tillträder sin nya befattning från och med första september i år.

Jag vill tacka Sune Nilsson för hans goda insatser under tolv år för Sigma, som han från grunden lett uppbyggnaden av, och för att han vill sitta kvar i styrelsen. Jag är glad att det blir Håkan som efterträder Sune och denna process påbörjades redan under 2007. Håkan är en stark ledare som kan säkerställa en fortsatt framgångsrik utveckling för Sigma som ett av de ledande IT-konsultbolagen i Sverige, säger Dan Olofsson, styrelseordförande för Sigma.

Jag och Håkan har jobbat tätt tillsammans under de år han varit på Sigma. Därför känns det bra att få lämna över stafettpinnen till honom. Jag fyllde 55 år i sommar och hade sedan tidigare bestämt mig för att skapa tid för styrelseuppdrag utöver Sigma och för andra aktiviteter, säger Sune Nilsson.

Håkan Karlsson har 25 års erfarenhet inom IT-sektorn, både som konsultchef, börs-VD för Måldata – som köptes av Sigma år 2000 – och som operativt verksam på IT-avdelningar, bland annat vid Swedbank.

Det ska bli roligt och utmanande att tillsammans med övriga ledningen fortsätta utveckla vår strategi för att växa såväl i Sverige som utomlands. Vid sidan av en stark organisk tillväxt är ambitionen att öka den interna effektiviteten. Jag ser också fram emot att bygga vidare på Sigmas starka position hos Sveriges ledande köpare av konsulttjänster, säger Håkan Karlsson.

För ytterligare information kontakta:

Håkan Karlsson, tillträdande koncernchef Sigma, mobiltelefon 0703 79 20 00

Sune Nilsson, avgående koncernchef Sigma, mobiltelefon 0703-79 15 28

Dan Olofsson, styrelseordförande Sigma, mobiltelefon 0703-79 23 20

För högupplösta bilder se <http://www.sigma.se/sv/Press/Bildarkiv/Styrelse/>

Sigma bedömer att detta pressmeddelande är kurspåverkande för Sigmas aktie. Denna release är sänd [080820] [08.00].

Sigma är en ledande leverantör av lösningar inom IT, Management och Informationslogistik. Vi levererar på en internationell marknad och fokuserar på funktionella åtaganden. Sigma är noterat på Stockholmsbörsen och har cirka 1400 medarbetare i Sverige, Danmark, Finland, Tyskland, Frankrike, Ungern, Storbritannien, Kina, Indien och Ukraina. www.sigma.se